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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABRAHAMS Josephine BY KTF Luitpold München 2009 R F 2.9999 125734 ja

AUDI Vincent BY TSV Grünwald 2010 L M 1.3 122044 ja

DIECKHÖFER Nicolas BY KTF Luitpold München 2010 R M 2.9999 128230 ja

ENGLERT Theresa BY TSV Grünwald 2009 R F 2.9999 127649 ja

REIMER Leopold BY KTF Luitpold München 2009 R M 2.9999 121247 ja

SCHLEHUBER Marlon BY TSV Grünwald 2010 R M 1.5 122046 ja

SPANIOL Fabian BY KTF Luitpold München 2010 R M 1.9 127163 ja

VIRO Florentine BY TSV Grünwald 2009 R F 2.9999 127651 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

THA THUBDIMPHUN Peeraput 2009 R M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

USA HAGN Luna 2010 F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 003 GER AUDI Vincent BY TSV Grünwald M ja

2. 1 005 GER SCHLEHUBER Marlon BY TSV Grünwald M ja

3. 1 009 GER SPANIOL Fabian BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER ENGLERT Theresa BY TSV Grünwald F ja

T 9 000 GER REIMER Leopold BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER ABRAHAMS Josephine BY KTF Luitpold München F ja

T 9 000 GER VIRO Florentine BY TSV Grünwald F ja

T 9 000 GER DIECKHÖFER Nicolas BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 USA HAGN Luna F ja

T 9 000 THA THUBDIMPHUN Peeraput M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Marcel Ettengruber

Wettkampfmanager

Markus Fuchs

Turnierleitung

Monica Sedlmair-Hörmann
Wolfgang Reuthner
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Modus

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
24.07. 14:02

10 Teilnehmende
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.07. 14:02

16er KO mit Platz 1-16

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

BRANDT Florian, GER BY TSV Grünwald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
AUDI Vincent GER TSV Grünwald 1 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
ENGLERT Theresa GER TSV Grünwald 2 3 0 1 0 0 4 20 0.000 -16 5.
REIMER Leopold GER KTF Luitpold München 3 4 V V V 3 19 10 0.750 9 2.
DIECKHÖFER Nicolas GER KTF Luitpold München 4 1 V 4 3 1 13 16 0.250 -3 4.
HAGN Luna USA 5 0 V 1 V 2 11 13 0.500 -2 3.

Runde 2 | Bahn 1

TERRASSON Rémi, FRA BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHLEHUBER Marlon GER TSV Grünwald 1 V V V 1 3 16 7 0.750 9 2.
VIRO Florentine GER TSV Grünwald 2 2 0 2 2 0 6 20 0.000 -14 5.
SPANIOL Fabian GER KTF Luitpold München 3 0 V 3 1 1 9 15 0.250 -6 4.
ABRAHAMS Josephine GER KTF Luitpold München 4 0 V V 0 2 10 15 0.500 -5 3.
THUBDIMPHUN Peeraput THA 5 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 THA THUBDIMPHUN Peeraput 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER AUDI Vincent TSV Grünwald 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER REIMER Leopold KTF Luitpold München 3 4 19 10 0.750 9 Q

4 GER SCHLEHUBER Marlon TSV Grünwald 3 4 16 7 0.750 9 Q

5 USA HAGN Luna 2 4 11 13 0.500 -2 Q

6 GER ABRAHAMS Josephine KTF Luitpold München 2 4 10 15 0.500 -5 Q

7 GER DIECKHÖFER Nicolas KTF Luitpold München 1 4 13 16 0.250 -3 Q

8 GER SPANIOL Fabian KTF Luitpold München 1 4 9 15 0.250 -6 Q

9 GER VIRO Florentine TSV Grünwald 0 4 6 20 0.000 -14 Q

10 GER ENGLERT Theresa TSV Grünwald 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 THA THUBDIMPHUN Peeraput 4 4 20 4 1.000 16

2 GER AUDI Vincent BY TSV Grünwald 4 4 20 8 1.000 12

3 GER REIMER Leopold BY KTF Luitpold München 3 4 19 10 0.750 9

4 GER SCHLEHUBER Marlon BY TSV Grünwald 3 4 16 7 0.750 9

5 USA HAGN Luna 2 4 11 13 0.500 -2

6 GER DIECKHÖFER Nicolas BY KTF Luitpold München 1 4 13 16 0.250 -3

7 GER SPANIOL Fabian BY KTF Luitpold München 1 4 9 15 0.250 -6

8 GER VIRO Florentine BY TSV Grünwald 1 4 9 17 0.250 -8

9 GER ABRAHAMS Josephine BY KTF Luitpold München 1 4 7 18 0.250 -11

10 GER ENGLERT Theresa BY TSV Grünwald 0 4 4 20 0.000 -16
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C | 16er Tableau      
 

1 THUBDIMPHUN Peeraput THA  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

9
ABRAHAMS Josephine
BY KTF Luitpold München

GER   V

8
VIRO Florentine
BY TSV Grünwald

GER   2

  R: BRANDT Florian (GER)

 

5 HAGN Luna USA  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
SCHLEHUBER Marlon
BY TSV Grünwald

GER  

 

 

3
REIMER Leopold
BY KTF Luitpold München

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
DIECKHÖFER Nicolas
BY KTF Luitpold München

GER  

 

  Bahn 8

7
SPANIOL Fabian
BY KTF Luitpold München

GER   V

10
ENGLERT Theresa
BY TSV Grünwald

GER   4

  R: BRANDT Florian (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
AUDI Vincent
BY TSV Grünwald

GER  

 



Internationale Offene Oberbayerische Meisterschaft

Feldkirchen (GER)
24.07.2022 - 24.07.2022

OFFICIAL

Säbel gemischt

Individuell

U13

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband e.V.

 FE_FIE_0010Document ID:
24.07.2022 14:02

2 / 3

H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 12

ABRAHAMS Josephine (9)
BY KTF Luitpold München

GER   V

HAGN Luna (5) USA   5

R: SALLER Emanuel (GER)

Bahn 1

DIECKHÖFER Nicolas (6)
BY KTF Luitpold München

GER   9

SPANIOL Fabian (7)
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: BRANDT Florian (GER)

  Bahn 12

1 THUBDIMPHUN Peeraput THA   V

8
ABRAHAMS Josephine (9)
BY KTF Luitpold München

GER   0

  R: TERRASSON Rémi (FRA)

  Bahn 12

5 HAGN Luna USA   4

4
SCHLEHUBER Marlon
BY TSV Grünwald

GER   V

  R: SEIGNER Ruth (GER)

  Bahn 12

3
REIMER Leopold
BY KTF Luitpold München

GER   V

6
DIECKHÖFER Nicolas
BY KTF Luitpold München

GER   5

  R: SEIGNER Ruth (GER)

  Bahn 8

7
SPANIOL Fabian
BY KTF Luitpold München

GER   5

2
AUDI Vincent
BY TSV Grünwald

GER   V

  R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 12

THUBDIMPHUN Peeraput THA   V

SCHLEHUBER Marlon
BY TSV Grünwald

GER   2

R: SALLER Emanuel (GER)

Bahn 1

REIMER Leopold
BY KTF Luitpold München

GER   V

AUDI Vincent
BY TSV Grünwald

GER   9

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 1

THUBDIMPHUN Peeraput THA   V

REIMER Leopold (3)
BY KTF Luitpold München

GER   9

R: SALLER Emanuel (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 1

1
ABRAHAMS Josephine (9)
BY KTF Luitpold München

GER   5

2
SPANIOL Fabian (7)
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: SALLER Emanuel (GER)

  Bahn 11

1 HAGN Luna (5) USA   6

2
DIECKHÖFER Nicolas (6)
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: BRANDT Florian (GER)

  Bahn 11

1
SCHLEHUBER Marlon (4)
BY TSV Grünwald

GER   7

2
AUDI Vincent
BY TSV Grünwald

GER   V

  R: BRANDT Florian (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos *** (6)  

*** Freilos ***  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8
VIRO Florentine
BY TSV Grünwald

GER  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

Bahn
4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

Bahn
6 *** Freilos ***  

 

  Bahn

7
ENGLERT Theresa (10)
BY TSV Grünwald

GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

VIRO Florentine (8)
BY TSV Grünwald

GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

ENGLERT Theresa (10)
BY TSV Grünwald

GER  

Bahn 8

VIRO Florentine (8)
BY TSV Grünwald

GER   6

ENGLERT Theresa (10)
BY TSV Grünwald

GER   V

R: BRANDT Florian (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

2 *** Freilos *** (4)  
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 THA THUBDIMPHUN Peeraput 2009

2 GER REIMER Leopold BY KTF Luitpold München 2009

3 GER AUDI Vincent BY TSV Grünwald 2010

4 GER SCHLEHUBER Marlon BY TSV Grünwald 2010

5 GER SPANIOL Fabian BY KTF Luitpold München 2010

6 GER ABRAHAMS Josephine BY KTF Luitpold München 2009

7 GER DIECKHÖFER Nicolas BY KTF Luitpold München 2010

8 USA HAGN Luna 2010

9 GER ENGLERT Theresa BY TSV Grünwald 2009

10 GER VIRO Florentine BY TSV Grünwald 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

FRA TERRASSON
Rémi

1 1 2 0 0

GER E SALLER
Emanuel

1 1 1 1 4 0 0

E SEIGNER
Ruth

2 2 0 0

CN BRANDT
Florian

1 2 1 1 1 1 1 1 9 0 0

B BRANDT
Thorsten

0 0 0

5 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold THA THUBDIMPHUN Peeraput 2009

Silber GER REIMER Leopold BY KTF Luitpold München 2009

Bronze GER AUDI Vincent BY TSV Grünwald 2010


